
 

 

 

Ftesë për EVP 

Në kuadër të programit të Edukimit të Vazhdueshëm Profesional (EVP), Shoqata e Kontabilistëve 
të Çertifikuar dhe Auditorëve të Kosovës (ShKÇAK) organizon sesionin e radhës të EVP-së më 13 
dhe 14 shtator, 2019 me temë: 

“SNRF 16 – Lizingu – SNRF 17 – Kontratat e Sigurimeve” 

Ligjëruese: Z. Sotiraq Dhamo – Profesor në Universitetin e Tiranës 

Ky seminar do t’iu sigurojë 8 (tetë) orë të verifikueshme të EVP-së, që rezulton në pagesë totale 
prej EUR 120.00, ndërsa për Anëtarët Aktiv të ShKÇAK-së EUR 60.00. 

Vendi: Salla e Konferencave Orion 

Ora: 14:00 - 17:30 (13 shtator) 

         10:00 - 14:30 (14 shtator) 

 

Konfirmimi për pjesëmarrje bëhet në adresën elektronike: sherbimiperanetare@scaak.org deri 
më  11 shtator 2019 dhe është i obligueshëm. 

 

Pagesat duhet që të kryhen në njërën nga Llogaritë bankare si në vijim: 

Banka: ProCerdit Bank 

Xhrll. Nr.  1110161271000192 

Banka Për Biznes 

Xhrll. Nr.  1300 271 2000 89 555 

Për: ShKÇAK/SCAAK 


